
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 19 

                                                                     Jelgavā 

2023.gada 30.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par darba kārtību 

2. Par Raita Silamedņa iecelšanu Elejas pagasta pārvaldes vadītāja amatā 

3. Par Olgas Ozoliņas atbrīvošanu no Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja pienākumu 

izpildītāja amata 

4. Par Arvīda Račinska atbrīvošanu no Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata 

5. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda  (Lielplatones 

pag.) 

6. Par zemes vienību apvienošanu, adreses, nosaukuma un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanu (Vilces iela 5, Vilces iela 5B, Svēte, Svētes pag.) 

7. Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības (Ošu ceļš, Sesavas pag.) 

8. Par dzīvojamās ēkas piekritību pašvaldībai (Kastaņu iela 2, Sesavas pag.) 

9. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Muižnieki-1, Salgales pag.) 

10. Par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu (“Žīguri”, Cenu pagasts, Jelgavas 

novads) 

11. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ("Mežāres", Iecēni, Cenu pagasts) 

12. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Lielsvētes iela 5A, Svēte, Svētes pagasts) 

13. Par grozījumiem  plānošanas dokumentu izstrādes vadītāja amata nosaukumā 

14. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūnija lēmuma Nr. 61  “Par 

projekta sagatavošanu Taisnīgas pārkārtošanās fonda investīciju projekta 

konkursam Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027.gadam 

6.1.1.specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, 

sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3.pasākumu 

“Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, 

veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku”” pielikumā 

15. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļaujas izsniegšanu (Mazpūcēni, 

Jaunsvirlaukas pagasts) 

16. Par atteikumu izsniegt lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļauju īpašumā 

“Jaunrapas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

17. Par zemes sadalīšanu un robežu pārkārtošanu (54620060111, 54620060407, Līvbērzes 

pag.) 

18. Par Zemes nomas tiesību izsoļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

19. Par saistošo noteikumu Nr._ „Par ēku nosaukumu (adrešu), dzīvokļu numuru, ielu, 

pašvaldības iestāžu, tūrisma un uzņēmējdarbības objektu norādzīmju izvietošanu 

Jelgavas novada pašvaldībā” izdošanu 

20. Par Autoceļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

21. Par Administratīvās komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

22. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. _ “Grozījumi Jelgavas 

novada pašvaldības 2022. gada 27. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 14 “Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu”” 

apstiprināšanu 

23. Par pašvaldības finansējuma piešķiršanu pirmsskolas interešu izglītības īstenošanai 

2023./2024.m.g. 

24. Par iekšējo noteikumu "Kritēriji Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītāju amata algas noteikšanai" apstiprināšanu 

25. Par Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu 

26. Par grozījumiem Jelgavas novada Kultūras pārvaldes nolikumā 

27. Par SARC “Kalnciems” telpu un inventāra nomas maksas noteikšanu ēdināšanas 

pakalpojuma sniedzējiem 

28. Par saistošo noteikumu Nr.11 "Par sociālās palīdzības nodrošināšanu zemu 

ienākumu mājsaimniecībām" precizēšanu 

29. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Īves, Līvbērzes pag.) 

30. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ābolīši, Līvbērzes pag.) 

31. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Upmaļmala, Līvbērzes pag.) 

32. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mežvidi 186, Viesturciems, 

Glūdas pag.) 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mežvidi 232, Viesturciems, 

Glūdas pag.) 

34. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Zemgale, Glūdas pag.) 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Zemgalītes, Glūdas pag.) 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Straume 276, Viesturciems, 

Glūdas pag.) 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Gaujas, Salgales pagasts) 

38. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Kastaņu iela 24, 

Ozolnieku pag.) 

39. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ošlejas, Sesavas pag.) 

40. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Vanagi, Sesavas pag.) 

41. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Vēju lauks, Sesavas pag.) 

42. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mācītājmājas lauks, Zaļenieku pag.) 

43. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Asni, Zaļenieku pag.) 

44. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Pagastmājas lauks, Vilces pag.) 

45. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Daugaviņu lauks”, Vilces pag.) 

46. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Baložu iela 27, Svētes pag.) 

47. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kupčas, Zaļenieku pag.) 



3 

 

48. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mazlegzdiņi, Kalnciema pag.) 

49. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Rudzulauki, Svētes pag.) 

50. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Indrēni, Svētes pag.) 

51. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Rīgas iela 39A, Ozolnieku pag.) 

52. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Līdumi, Zaļenieku pag.) 

53. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Pienenes, Cenu pagasts) 

54. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Indras, Svētes pag.) 

55. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zaļkalni,  Zaļenieku 

pagasts) 

56. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Mazbērzi, Jaunsvirlaukas 

pagasts) 

57. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Progresa iela 2-5, Tetele, Cenu 

pagasts) 

58. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē  (Draudzības iela 13-8, Kalnciema pagasts) 

59. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē  (Bauskas iela 7-18, Elejas pagasts) 

60. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Progresa iela 4-4, Tetele, Cenu pagasts) 

61. Par atlīdzības apmēra noteikšanu un sabiedrības vajadzību nodrošināšanai 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu (“Mežkrasti”, Salgales pag.) 

62. Par nekustamā īpašuma izpirkuma tiesību neizmantošanu un lēmuma atcelšanu 

(Stadiona iela 5B, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads) 

63. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Stadiona iela 5B, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) 

64. Par grozījumiem 2023.gada 10.augusta lēmumā Nr.7 (protokols Nr.18) "Par 

vienreizēja atbalsta sniegšanu vētras seku likvidācijai dzīvojamām mājām" 

 

Sēdi vada - Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - piedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās (Microsoft Teams) 

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās (Microsoft Teams 3.-18.jautājuma izskatīšanā) 

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  



4 

 

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Sandra 

Kalvāne, Vita Nagle, Laila Čima, Lelde Podniece-Jostmane, Edmunds Miķelsons, Marita 

Bubele, Ingus Zālītis, Modris Žeivots, Lana Lakstīgala-Viatere, Raitis Silamednis; 
 

- videokonferencei MT pieslēgušies: Dagnija Špele, Karīna Voitkāne, Anda Duge, Aivars 

Brikmanis, Elīna Lūsiņa, Svetlana Krūmiņa, Aija Udalova, Aļona Virviča-Jansone, Kārlis 

Kindzulis, Vladislavs Pogožeļskis, Daiga Liepa, Ruta Medne, Vladislavs Beitāns, Matīss 

Kellerts, Maija Lasmane, Dace Gražule, Elita Andrasone, Eva Segliņa, Inese Tarvida, Inguna 

Persidska, Iveta Strēlniece, Krista Tumova, Līga Rozenbaha, Dainis Keidāns, Edgars Grīnofs, 

Kristīne Strūberga, Aigars Strupulis, Ginta Avotiņa, Olga Ozoliņa, Pēteris Korņevs, Rita 

Borščevska, Sandra Kravale, Solveiga Alksne, Vaiva Laimīte, Zane Sondore, Silvija Zīberte, 

Ineta Freimane. 

 

Sēdi atklāj plkst. 15:00. Sēde ir atklāta. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

1. Par darba kārtību 

INFORMĒ: M.Lasmanis 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Nagle, M.Lasmanis 

 

 

2. Par Raita Silamedņa iecelšanu Elejas pagasta pārvaldes vadītāja amatā 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: R.Silamednis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis),  

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 
 

1. Iecelt Raiti Silamedni par Jelgavas novada pašvaldības Elejas pagasta pārvaldes vadītāju. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2023.gada 6.septembri. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

3. Par Olgas Ozoliņas atbrīvošanu no Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja pienākumu 

izpildītāja amata 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš, J.Kažotnieks  

ATBILD: L.Lonerte, M.Bubele 



5 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

U.Ainārs - Dzēst lēmumprojektā pirmo un otro rindkopu, jo tajās ietvertais pamatojums ir 

aplams vai neattiecas uz izskatāmo jautājumu. 

JAUTĀ: E.Dobrājs 

ATBILD: S.Kalvāne 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Uldis Ainārs);  

PRET – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 4 balsis (Jānis Počs, Juris Razživins, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Artūrs Semjonovs);   

ATTURAS – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Pēteris Veļeckis),  

Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Atbrīvot Olgu Ozoliņu no iestādes “Jelgavas novada Būvvalde” vadītāja pienākumu 

izpildītāja amata 2023. gada 30. septembrī (pēdējā darba diena). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei 

Līgai Lonertei. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

J.Kažotnieks –interešu konflikta nav, nepārliecina skaidrojumi. 

U.Ainārs –interešu konflikta nav, nevar balsot par lēmumprojektiem, kuros vienkārši citētas 

likuma normas. 

 

 

4. Par Arvīda Račinska atbrīvošanu no Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: U.Ainārs, A.Ozoliņš  

ATBILD: L.Lonerte 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola - Papildināt lēmumprojekta nosaukumu un lemjošās daļas 1.punktu ar vārdiem 

"pienākumu izpildītāja", izsakot lēmumprojekta nosaukumu šādā redakcijā: "Par Arvīda 

Račinska atbrīvošanu no Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja amata" 

un lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā: "Atbrīvot Arvīdu Račinski no iestādes “Jelgavas 

novada Būvvalde” vadītāja pienākumu izpildītāja amata 2023. gada 30. septembrī (pēdējā 

darba diena)". 



6 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Artūrs Semjonovs,);   

ATTURAS – 4 balsis (Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis,),  

Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj:  

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - Papildināt lēmumprojekta nosaukumu un lemjošās 

daļas 1.punktu ar vārdiem "pienākumu izpildītāja", izsakot lēmumprojekta nosaukumu šādā 

redakcijā: "Par Arvīda Račinska atbrīvošanu no Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja pienākumu 

izpildītāja amata" un lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā: "Atbrīvot Arvīdu Račinski no 

iestādes “Jelgavas novada Būvvalde” vadītāja pienākumu izpildītāja amata 2023. gada 30. 

septembrī (pēdējā darba diena)". 
 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

A.Ozoliņš –interešu konflikta nav, iepriekš uzdotie jautājumi tiešā veidā parāda, ka šai vadības 

un pārvaldes sistēmai nav nekāda sakara ar labas pārvaldības principu. 

J.Kažotnieks –interešu konflikta nav, piekrīt Ozoliņa kunga teiktajam, iespējama tiesvedība, 

nepietiekošs skaidrojums. 

U.Ainārs –interešu konflikta nav, nevēlas atbalstīt lēmumprojektus, kuri pirmsšķietami ir 

prettiesiski. 
 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis, A.Ozoliņš, M.Lasmanis, U.Ainārs 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs);   

ATTURAS – 4 balsis (Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis),  

Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Atbrīvot Arvīdu Račinski no iestādes “Jelgavas novada Būvvalde” vadītāja pienākumu 

izpildītāja amata 2023. gada 30. septembrī (pēdējā darba diena). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei 

Līgai Lonertei. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

J.Kažotnieks –interešu konflikta nav, analogi iepriekšējam balsojumam. 

U.Ainārs –interešu konflikta nav, uzskata lēmumprojektu par prettiesisku. 

 

 

5. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību atzīšanu par piekrītošām Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda  (Lielplatones 

pag.) 



7 

 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītošas  un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāmas šādas zemes vienības Lielplatones pagastā, Jelgavas novadā 

(saskaņā ar grafisko pielikumu): 

1.1. zemes vienība 1,91 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010351; 

1.2. zemes vienība 0,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010359; 

1.3. zemes vienība 0,5902 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010368; 

1.4. zemes vienība 2,10 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600020287; 

1.5. zemes vienība 1.0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010150; 

1.6. zemes vienība 2,22 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010375; 

1.7. zemes vienība 0,17 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010388; 

1.8. zemes vienība 0,85 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54600010146. 

2. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

3. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par zemes vienību apvienošanu, adreses, nosaukuma un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanu (Vilces iela 5, Vilces iela 5B, Svēte, Svētes pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atļaut pievienot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54820020095, Vilces iela 5, 

Svētē, Svētes pagastā, Jelgavas novadā sastāvā reģistrētajai zemes vienībai 0,105 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020095 nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

54820020125, Vilces iela 5B, Svētē, Svētes pagasts, Jelgavas novads, sastāvā reģistrētu 

zemes vienību 0,18 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020125, izveidojot jaunu 

zemes vienību. 

2. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – 

“individuālo dzīvojamo māju apbūve” (NĪLM  kods 0601). 

3. Noteikt jaunveidojamai zemes vienībai un uz tās esošajām ēkām adresi: Vilces iela 5, 

Svēte, Svētes pag., Jelgavas nov., LV-3008, atbilstoši 1.pielikumam.  

4. Izslēgt no Valsts adrešu reģistra adresi Vilces iela 5B, Svēte, Svētes pag., Jelgavas nov., 

LV-3008, klasifikators kods 106326234, atbilstoši 1.pielikumam. 



8 

 

5. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un iesniedzējam. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par Jelgavas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības (Ošu ceļš, Sesavas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Nodot bez atlīdzības īpašumā Latvijas valstij  Latvijas Republikas Zemkopības 

ministrijas personā nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.54740040055 “Ošu ceļš”, Sesavas 

pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 0,46 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740040055, Meža likumā noteiktās, valstij piekrītošās un piederošās meža 

zemes apsaimniekošanas un aizsardzības nodrošināšanai.  

2. Noteikt Zemkopības ministrijai aizliegumu atsavināt un apgrūtināt nekustamo īpašumu 

“Ošu ceļš” ar lietu tiesībām un pienākumu nekustamo īpašumu bez atlīdzības nodot 

Jelgavas novada pašvaldībai, ja tas vairs netiek izmantots Meža likumā noteiktās valstij 

piekrītošās un piederošās meža zemes apsaimniekošanai un aizsardzības nodrošināšanai. 

3. Lēmumu nosūtīt AS “Latvijas valsts meži”, adrese Atmodas iela 19, Jelgava un 

Zemkopības ministrijai, adrese Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

8. Par dzīvojamās ēkas piekritību pašvaldībai (Kastaņu iela 2, Sesavas pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte, L.Lonerte 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita 

Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 3 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Uldis Ainārs) 

nolemj: 

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma bezīpašnieka dzīvojamā ēka ar kadastra apzīmējumu 

54740070317001, adrese: Kastaņu iela 2, Bērvircava, Sesavas pag., Jelgavas nov., LV-

3034 , kas atrodas uz pašvaldībai piekritīgas zemes vienības  0,2760 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740070317. 

2. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju Kadastra informācijas sistēmā, atbilstoši lēmumam. 



9 

 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

9. Par ceļa servitūta atzīmes dzēšanu (Muižnieki-1, Salgales pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Dzēst Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000226944 III. daļas 1. iedaļas 

1.1. ierakstu: Atzīme  - ceļa servitūts 0,3 km. 

2. Dzēst Kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

54780020033 reģistrēto nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu - ceļa servitūta 

teritorija 0,3 km. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

10. Par atteikumu pārņemt nekustamo īpašumu (“Žīguri”, Cenu pagasts, Jelgavas 

novads) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atteikt pārņemt Jelgavas novada pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu “Žīguri”, 

Cenu pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts ieņēmumu dienestam. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

11. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ("Mežāres", Iecēni, Cenu pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, 



10 

 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi teritorijai, ko ietver zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54440050269 (“Mežāres”, Iecēni, Cenu pagasts). 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr.D-2023-4 detālplānojuma izstrādei (1.pielikums). 

3. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas telpiskās attīstības plānotāju Agnesi Zeltiņu par detālplānojuma 

izstrādes vadītāju. 

4. Uzdot pašvaldības izpilddirektorei slēgt līgumu ar detālplānojuma izstrādes ierosinātāju 

par detālplānojuma izstrādi un finansēšanas kārtību (2.pielikums). 

5. Uzdot detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā paziņojumu un lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

6. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību 

nodaļai publicēt paziņojumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. un pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada 

ziņas”. 

7. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2023.gada 7.septembrī. 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

12. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Lielsvētes iela 5A, Svēte, Svētes pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi teritorijai, ko ietver zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 54820020762 (Lielsvētes iela 5A, Svēte, Svētes pagasts). 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr.D-2023-3 detālplānojuma izstrādei (1.pielikums). 

3. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Stratēģiskās 

plānošanas nodaļas telpiskās attīstības plānotāju Agnesi Zeltiņu par detālplānojuma 

izstrādes vadītāju. 

4. Uzdot pašvaldības izpilddirektorei slēgt līgumu ar detālplānojuma izstrādes ierosinātāju 

par detālplānojuma izstrādi un finansēšanas kārtību (2.pielikums). 

5. Uzdot detālplānojuma izstrādes vadītājai ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā paziņojumu un lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

6. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību 

nodaļai publicēt paziņojumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.jelgavasnovads.lv. un pašvaldības informatīvajā izdevumā “Jelgavas novada 

ziņas”. 

7. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā 2023.gada 7.septembrī. 
 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


11 

 

13. Par grozījumiem  plānošanas dokumentu izstrādes vadītāja amata nosaukumā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 30.novembra lēmumā Nr.19 (protokols Nr. 

44/2022) “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Kalniņi, Brankas, Cenu pag.)” šādu 

grozījumu: 

aizstāt lēmuma lemjošās daļas 3.punktā vārdus “Plānošanas nodaļas vadītājas vietnieci 

attīstības jautājumos” ar vārdiem “Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāju”. 

2. Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 28.decembra lēmumā Nr.20 (protokols Nr. 

46/2022) “Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Piparu iela 2, Iecēni, Cenu pag.)” 

šādu grozījumu: 

aizstāt lēmuma lemjošās daļas 3.punktā vārdus “Plānošanas nodaļas vadītājas vietnieci 

attīstības jautājumos” ar vārdiem “Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāju”. 

3. Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 27.aprīļa lēmumā Nr.14 (protokols Nr.18/2022) 

“Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajiem īpašumiem Jelgavas ielā 20, 22, 

24, Kalnciemā, Kalnciema pagastā” šādu grozījumu: 

aizstāt lēmuma lemjošās daļas 3.punktā vārdus un skaitļus “Indru Murziņu (NMR kods: 

24026710120), noslēgts 14.03.2022. Uzņēmuma līgums Nr. JNP/5-34.3/22/29” ar 

vārdiem “Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāju Kristu Tumovu”. 

4. Izdarīt Ozolnieku novada domes lēmumā Nr.10 (protokols Nr.18) “Par detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 54440060297” 

“Grantiņi” un nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 54440060261 “Viskaļi”, 

Brankās, Cenu pagastā, Ozolnieku novadā šādu grozījumu: 

aizstāt lēmuma lemjošās daļas 3.punktā vārdus “Plānošanas nodaļas vadītājas vietnieci 

attīstības jautājumos” ar vārdiem “Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāju”. 

5. Izdarīt Jelgavas novada domes 2017.gada 28.jūnija lēmumā Nr.31 (protokols Nr.10) “Par 

Jelgavas novada teritorijas plānojuma izstrādi” šādu grozījumu: 

aizstāt lēmuma lemjošās daļas 2.punktā vārdus “Administratīvā departamenta Plānošanas 

nodaļas vadītāja vietnieci” ar vārdiem “Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāju”. 

6. Izdarīt Jelgavas novada domes 2023.gada 29.marta lēmumā Nr.9 (protokols Nr.8/2023) 

“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Jaunkalniņi, Brankās, Cenu pagastā)” šādu 

grozījumu: 

aizstāt lēmuma lemjošās daļas 3.punktā vārdus “Plānošanas nodaļas vadītājas vietnieci 

attīstības jautājumos” ar vārdiem “Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāju”. 

7. Izdarīt Jelgavas novada domes 2023.gada 22.februāra lēmumā Nr.10 (protokols 

Nr.5/2023) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Diženieki, Ānē, Cenu pagastā)” 

šādu grozījumu: 

aizstāt lēmuma lemjošās daļas 3.punktā vārdus “Plānošanas nodaļas vadītājas vietnieci 

attīstības jautājumos” ar vārdiem “Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāju”. 

8. Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 28.septembra lēmumā Nr.9 (protokols 

Nr.35/2022) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (Rožmalas, Sīpoli, Medņi, 

Vītoliņos, Valgundes pagastā)” šādu grozījumu: 

aizstāt lēmuma lemjošās daļas 3.punktā vārdus “Plānošanas nodaļas vadītājas vietnieci 

attīstības jautājumos” ar vārdiem “Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāju”. 



12 

 

9. Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 5.janvāra lēmumā Nr.15 (protokols Nr.2) “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamam īpašumam “Mežvidi”, Elejā, Elejas 

pagastā” šādu grozījumu: 

aizstāt lēmuma lemjošās daļas 3.punktā vārdus “Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes 

teritorijas plānotāju Indru Murziņu” ar vārdiem “Jelgavas novada pašvaldības Centrālās 

administrācijas Stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītāju Kristu Tumovu”. 

10. Izdarīt Jelgavas novada domes 2022.gada 25.maija lēmumā Nr.4 (protokols 

Nr.22/2022) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

Celtnieku ielā 11B, Ānē, Cenu pagastā” šādu grozījumu: 

aizstāt lēmuma lemjošās daļas 3.punktā vārdus “Plānošanas nodaļas” ar vārdiem 

“Stratēģiskās plānošanas nodaļas”. 

11. Uzdot plānošanas dokumentu izstrādes vadītājām pieņemto lēmumu ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

14. Par grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūnija lēmuma Nr. 61  “Par 

projekta sagatavošanu Taisnīgas pārkārtošanās fonda investīciju projekta 

konkursam Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027.gadam 

6.1.1.specifiskā atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, 

sociālo un vides seku mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3.pasākumu 

“Atbalsts uzņēmējdarbībai nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, 

veicinot pāreju uz klimatneitrālu ekonomiku”” pielikumā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Izdarīt grozījumu Jelgavas novada domes 2023.gada 28.jūnija lēmuma Nr. 61  “Par 

projekta sagatavošanu Taisnīgas pārkārtošanās fonda investīciju projekta konkursam 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027.gadam 6.1.1.specifiskā 

atbalsta mērķa “Pārejas uz klimatneitralitāti radīto ekonomisko, sociālo un vides seku 

mazināšana visvairāk skartajos reģionos” 6.1.1.3.pasākumu “Atbalsts uzņēmējdarbībai 

nepieciešamās publiskās infrastruktūras attīstībai, veicinot pāreju uz klimatneitrālu 

ekonomiku”” pielikumā (2023.gada 28.jūnija lēmums Nr.61, protokols 15/2023) un 

papildināt pielikumu ar autoceļu: 

“ 

Ceļa 

nosaukums 
Kadastrs 

Ceļa 

garums 

Esošā ceļa 

virskārta – 

plānotā 

ceļa 

virskārta 

Uzņēmēji, 

kas plāno 

iesaistīties 

Uzņēmuma 

NACE 

kods 

Cik 

darba 

vietas 

gatavi 

radīt? 

Cik plāno 

ieguldīt 

pamatlīdzekļos 

(EUR) 



13 

 

Izgāztuves 

ceļš 
54310020616 1,879 

bez 

seguma-  

plātnes 

SIA 

"Laflora" 

NACE 

08.92 
45 466000 

                                                           ” 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas 

Projektu nodaļai un Jelgavas novada Īpašumu pārvaldes Infrastruktūras pārvaldības 

nodaļai. 
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

15. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļaujas izsniegšanu (Mazpūcēni, 

Jaunsvirlaukas pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Izsniegt Kārlim Folkmanim atļauju lauksaimniecības zemes ierīkošanai meža zemē, 

veicot atmežošanu nekustamajā īpašumā “Mazpūcēni”, Jaunsvirlaukas pagastā, 

Jelgavas novadā, zemes īpašumā ar kadastra Nr.54560060160, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 54560060160, 1.kvartāla 1.nogabalā ar kopējo 0,11 ha platību un 3. nogabalā 

ar 0,11 ha platību ar kopējo atmežojamo platību 0.0202 ha. 

2. Saskaņā ar MK noteikumu Nr.118 15. un 16.punktu atļaujas derīguma termiņš ir trīs 

gadi no šī lēmuma pieņemšanas brīža. Atļaujas derīguma termiņa laikā meža īpašnieks 

veic atmežošanu. Atļaujas izsniedzējs pēc meža īpašnieka pamatota pieprasījuma 

saņemšanas atļaujas derīguma termiņu var pagarināt uz trim gadiem. 

3. Šo lēmumu mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā procesa likumā 

noteiktajā kārtībā. 
 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

16. Par atteikumu izsniegt lauksaimniecības zemes ierīkošanas atļauju īpašumā 

“Jaunrapas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Pēteris Veļeckis),  

nolemj: 



14 

 

Atteikt atļaujas izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā, 

īpašumā “Jaunrapas”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, zemes kadastra Nr.54620030207, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 54620030204, 1.kvartāla 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 

10., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 20., 21., 22., 23., 24., 25., 26.nogabalos, 32.76 ha 

platībā. 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

17. Par zemes sadalīšanu un robežu pārkārtošanu (54620060111, 54620060407, Līvbērzes 

pag.) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 19 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Jānis Kažotnieks, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Veikt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes vienību: 

1.1.  0,66 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620060111 (Jāņa Baloža iela 8) un 

1.2.  0,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620060407 sadalīšanu un robežu 

pārkārtošanu atbilstoši grafiskajam pielikumam.  

2. Jaunveidojamo zemes vienību 0,45 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu A) 

izveidot kā patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Jāņa Baloža iela 10”. 

Minētajai zemes vienībai piešķirt adresi: Jāņa Baloža iela 10, Līvbērze, Līvbērzes pag., 

Jelgavas nov., LV-3014. Minētajai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi: -“individuālo dzīvojamo māju apbūve” (NĪLM kods 0601). 

3. Jaunveidojamo zemes vienību 0,26 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu B), 

saglabāt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54620060023 “Jāņa Baloža iela 8” sastāvā. 

Minētajai zemes vienībai piešķirt adresi: Jāņa Baloža iela 8, Līvbērze, Līvbērzes pag., 

Jelgavas nov., LV-3014. Zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: -

“individuālo dzīvojamo māju apbūve” (NĪLM kods 0601). 

4. Jaunveidojamo zemes vienību 0,15 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar apzīmējumu C), 

saglabāt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54620030107 sastāvā. Minētajai zemes 

vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: „zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā” (NĪLM kods 1101).  

5. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

18. Par Zemes nomas tiesību izsoļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola - 1) Svītrot  domes lēmumprojektā  1.3.3. un 1.3.4.apakšpunktus. 



15 

 

2) Izteikt Zemes nomas tiesību izsoļu komisijas nolikuma 13.punktu šādā redakcijā: "13. 

Komisija sastāv no 4 (četriem) komisijas locekļiem. Komisija izveidojama šādā sastāvā: 

 13.1.komisijas priekšsēdētājs; 

13.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks; 

13.3. komisijas locekļi." 

3) Izteikt Zemes nomas tiesību izsoļu komisijas nolikuma 16.punktu šādā redakcijā: 

"Komisijas sēdēs tiek pieaicināts attiecīgā pagasta pārvaldes vadītājs, kura atbildīgajā 

teritorijā tiek organizēta izsole. Nepieciešamības gadījumā komisija var pieaicināt 

pašvaldības iestāžu darbiniekus, citu institūciju pārstāvjus, konsultantus. Pieaicinātās 

personas ir bez balsošanas tiesībām. "  

4) Izteikt  Zemes nomas tiesību izsoļu komisijas nolikuma 27.punktu šādā redakcijā: 

"Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vairāk kā puse no komisijas sastāva". 
 

INFORMĒ: I.Vītola 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: S.Kalvāne 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, 

Jānis Počs, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

   Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu –  

1) Svītrot  domes lēmumprojektā  1.3.3. un 1.3.4.apakšpunktus. 

2) Izteikt Zemes nomas tiesību izsoļu komisijas nolikuma 13.punktu šādā redakcijā:  

"13. Komisija sastāv no 4 (četriem) komisijas locekļiem. Komisija izveidojama šādā sastāvā: 

 13.1.komisijas priekšsēdētājs; 

13.2. komisijas priekšsēdētāja vietnieks; 

13.3. komisijas locekļi." 

3) Izteikt Zemes nomas tiesību izsoļu komisijas nolikuma 16.punktu šādā redakcijā: "Komisijas 

sēdēs tiek pieaicināts attiecīgā pagasta pārvaldes vadītājs, kura atbildīgajā teritorijā tiek 

organizēta izsole. Nepieciešamības gadījumā komisija var pieaicināt pašvaldības iestāžu 

darbiniekus, citu institūciju pārstāvjus, konsultantus. Pieaicinātās personas ir bez balsošanas 

tiesībām."  

4) Izteikt  Zemes nomas tiesību izsoļu komisijas nolikuma 27.punktu šādā redakcijā: "Komisija 

ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vairāk kā puse no komisijas sastāva". 

 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Lolita Duge(mutiski), Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  



16 

 

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Zemes nomas tiesību izsoļu komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Juridiskās nodaļas vecākais jurists; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītājs; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes vadītāja vietnieks; 

1.3.2. Administratīvā departamenta Finanšu nodaļas vecākais grāmatvedis. 

2. Apstiprināt Zemes nomas tiesību izsoļu komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. septembrī.  
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

19. Par saistošo noteikumu Nr.12 “Par ēku nosaukumu (adrešu), dzīvokļu numuru, ielu, 

pašvaldības iestāžu, tūrisma un uzņēmējdarbības objektu norādzīmju izvietošanu 

Jelgavas novada pašvaldībā” izdošanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: P.Veļeckis, U.Ainārs 

ATBILD: L.Lonerte, V.Laimīte 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Ģirts Neija),  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.12 “Par ēku 

nosaukumu (adrešu), dzīvokļu numuru, ielu, pašvaldības iestāžu, tūrisma un 

uzņēmējdarbības objektu norādzīmju izvietošanu Jelgavas novada 

pašvaldībā”(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas 

nosūtīt izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”.  

4. Publicēt saistošos noteikumus Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022.gada 

25.maija lēmums Nr.2 Par saistošo noteikumu Nr. 16 „Par ēku, dzīvokļu numuru un ēku 

nosaukumu (adrešu) norāžu, ēku nosaukumu (adrešu), ielu, pašvaldības iestāžu, tūrisma 

un uzņēmējdarbības objektu norādzīmju izvietošanu Jelgavas novada pašvaldībā” 

izdošanu (protokols Nr. 22/2022.) 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

20. Par Autoceļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

 

http://www.jelgavasnovads.lv/


17 

 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. I.Vītola - 1) Svītrot domes lēmumprojektā  Par Autoceļu komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu 1.3.3. apakšpunktu. 

2) Izteikt Autoceļu komisijas nolikuma 12.punktu šādā redakcijā: "Komisija 

sastāv no 5 (pieciem) komisijas locekļiem. Komisija izveidojama šādā 

sastāvā:" 

3) Izteikt Autoceļu komisijas nolikuma 15. punktu šādā redakcijā: "Komisijas 

sēdēs tiek pieaicināts attiecīgā pagasta pārvaldes vadītājs. Nepieciešamības 

gadījumā komisija var pieaicināt pašvaldības iestāžu darbiniekus, citu 

institūciju pārstāvjus, konsultantus. Pieaicinātās personas ir bez balsošanas 

tiesībām." 

4) Izteikt Autoceļu komisijas nolikuma 24.punktu šādā redakcijā: "Par katru 

izskatīto jautājumu pieņem lēmumu, atklāti balsojot ar klātesošo komisijas 

locekļu vienkāršu balsu vairākumu. Ja balsis sadalās līdzīgi, izšķirošā ir 

komisijas priekšsēdētāja balss, vai viņa prombūtnes laikā - komisijas 

priekšsēdētāja vietnieka balss. Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās 

vairāk kā puse no komisijas sastāva." 

JAUTĀ: J.Kažotnieks 

ATBILD: I.Vītola 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Vītolas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Juris 

Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Jānis Počs, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

   Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu –  

1) Svītrot domes lēmumprojektā  Par Autoceļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu 

1.3.3. apakšpunktu. 

2) Izteikt Autoceļu komisijas nolikuma 12.punktu šādā redakcijā: "Komisija sastāv no 5 

(pieciem) komisijas locekļiem. Komisija izveidojama šādā sastāvā:" 

3) Izteikt Autoceļu komisijas nolikuma 15. punktu šādā redakcijā: "Komisijas sēdēs tiek 

pieaicināts attiecīgā pagasta pārvaldes vadītājs. Nepieciešamības gadījumā komisija var 

pieaicināt pašvaldības iestāžu darbiniekus, citu institūciju pārstāvjus, konsultantus. 

Pieaicinātās personas ir bez balsošanas tiesībām." 

4) Izteikt Autoceļu komisijas nolikuma 24.punktu šādā redakcijā: "Par katru izskatīto jautājumu 

pieņem lēmumu, atklāti balsojot ar klātesošo komisijas locekļu vienkāršu balsu vairākumu. 

Ja balsis sadalās līdzīgi, izšķirošā ir komisijas priekšsēdētāja balss, vai viņa prombūtnes laikā 

- komisijas priekšsēdētāja vietnieka balss. Komisija ir lemttiesīga, ja tās sēdē piedalās vairāk 

kā puse no komisijas sastāva." 

 

2. O.Cīrulis - 1.3.4. Jelgavas novada domes deputāts - Dainis Liepiņš. 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par O.Cīruļa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



18 

 

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 5 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs);   

ATTURAS – 2 balsis (Ģirts Neija, Jānis Počs,),  

nolemj: 

   Atbalstīt O.Cīruļa priekšlikumu – lēmumprojekta 1.3.4.punktu izteikt šādā redakcijā: 

Jelgavas novada domes deputāts Dainis Liepiņš. 
 

3. J.Kažotnieks – Neiekļaut deputātus. 

INFORMĒ: J.Kažotnieks 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par J.Kažotnieka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Jānis 

Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 6 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze Vītola, Juris 

Razživins(mutiski), Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 4 balsis (Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis),  

nolemj: 

   Neatbalstīt J.Kažotnieka priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs);   

ATTURAS – 4 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

1. Apstiprināt Autoceļu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras 

pārvaldības nodaļas vadītājs; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Centrālās administrācijas Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītājs; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1.  Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras pārvaldības nodaļas ceļu 

būvinženieris; 

1.3.2.  Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Infrastruktūras pārvaldības nodaļas meliorācijas 

inženieris; 

1.3.3. Jelgavas novada domes deputāts Dainis Liepiņš. 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Autoceļu komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. septembrī.  

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021. gada 15.jūlija 

lēmums “Par Autoceļu komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.7, 12.§). 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 



19 

 

21. Par Administratīvās komisijas nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, U.Ainārs 

ATBILD: V.Nagle 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. D.Liepiņš - ierosinu 2.3.6.punktu izteikt sekojošā redakcijā: 

"Jelgavas novada domes deputāts Vidmants Rinkuns" 

INFORMĒ: D.Liepiņš 

JAUTĀ: U.Ainārs, I.Dolgova 

ATBILD: V.Rinkuns 

DEBATĒS IZSAKĀS: P.Veļeckis, U.Ainārs 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par D.Liepiņa priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 10 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 4 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 2 balsis (Ģirts Neija, Jānis Počs),  

Irina Dolgova, Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

   Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu – lēmumprojekta 2.3.6.punktu izteikt sekojošā redakcijā: 

"Jelgavas novada domes deputāts Vidmants Rinkuns". 
 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

I.Dolgova –acīmredzams interešu konflikts. 

U.Ainārs –uzskata par neētisku rīcību komisijā izvirzīt krimināli sodītu personu par nepatiesu 

ziņu sniegšanu, uzskata, ka komisijas loceklis nebūs godīgs. 
 

 

2. U.Ainārs –  

2.3.6.punktu izteikt sekojošā redakcijā: "Jelgavas novada domes deputāte Irina Dolgova". 

INFORMĒ: U.Ainārs 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš, P.Veļeckis, D.Liepiņš, U.Ainārs 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 8 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 2 balsis (Emīls Dobrājs, Jānis Počs),  

nolemj: 

   Neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 11 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, 

Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  



20 

 

PRET – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 4 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Počs, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikumu (pielikumā). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Administratīvo komisiju sekojošā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs; 

2.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks; 

2.3. Komisijas locekļi: 

2.3.1. Jelgavas novada pašvaldības Lielplatones pamatskolas-atbalsta centra direktors; 

2.3.2. Jelgavas novada Sociālā dienesta vadītāja vietnieks; 

2.3.3. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļas vides inženieris; 

2.3.4. Jelgavas novada Pašvaldības policijas priekšnieks; 

2.3.5. Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Dienvidzemgales iecirkņa Prevencijas 

grupas vecākais inspektors; 

2.3.6. Jelgavas novada domes deputāts Vidmants Rinkuns. 

3. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 11. septembrī. 

4. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas novada domes 

2021. gada 10. augusta lēmumu (protokols Nr. 11, 6. §) “Par Administratīvās komisijas 

nolikuma un sastāva apstiprināšanu”.  
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

22. Par Jelgavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 13 “Grozījumi Jelgavas 

novada pašvaldības 2022. gada 27. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 14 “Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu”” 

apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 13 “Grozījumi 

Jelgavas novada pašvaldības 2022. gada 27. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 14 “Par 

interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu”” 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt publicēšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Publicēt izsludinātos saistošos noteikumus pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, norādot atsauci uz oficiālo publikāciju. 
 

http://www.jelgavasnovads.lv/


21 

 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

23. Par pašvaldības finansējuma piešķiršanu pirmsskolas interešu izglītības īstenošanai 

2023./2024.m.g. 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

1. Piešķirt finansējumu 2023./2024.mācību gadam šādām pirmsskolas interešu izglītības 

programmām: 

1.1. “Latviešu valoda”, 2 stundas nedēļā, programma tiks īstenota Ānes pirmsskolas 

izglītības iestādē  “Saulīte”; 

1.2. “Tautas dejas pirmsskolā”, 4 stundas nedēļā, programma tiks īstenota 

Kalnciema pirmsskolas izglītības iestādē “Mārīte”; 

1.3. “Tautas dejas pirmsskolā “, 2 stundas nedēļā, programma tiks īstenota 

Kalnciema vidusskolas pirmsskolas grupā; 

1.4. “Tautas dejas pirmsskolas posmā”, 3 stundas nedēļā, programma tiks īstenota 

Šķibes pamatskolas pirmsskolas grupā; 

1.5. “Tautas dejas 5-6 gadus veciem bērniem”, 3 stundas nedēļā, programma tiks 

īstenota Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas pirmsskolas grupā; 

1.6. “Tautas dejas pirmsskolā”, 3 stundas nedēļā, programma tiks īstenota Elejas 

pirmsskolas izglītības iestādē “Kamenīte” un tās Lielplatones  filiālē. 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

24. Par iekšējo noteikumu "Kritēriji Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītāju amata algas noteikšanai" apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks),  

nolemj: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Kritēriji Jelgavas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu vadītāju amata algas noteikšanai” (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī.  

3.  Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2022.gada 

31.augusta lēmums “Kritēriji Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju 

paaugstinātas amata algas noteikšanai” (protokols Nr.13,33§). 



22 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājam.  
 

Lēmums Nr.23 pielikumā. 

 

25. Par Interešu izglītības un neformālās izglītības programmu komisijas sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. I.Dolgova – Izvirzu savu kandidatūru komisijas sastāvam. 

INFORMĒ: I.Dolgova 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par I.Dolgovas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 8 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 3 balsis (Dina Tauriņa, Ilze Vītola, Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – 7 balsis (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Jānis Kažotnieks, Juris Lavenieks, Juris 

Razživins, Madars Lasmanis, Vidmants Rinkuns),  

nolemj: 

   Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

2.E.Dobrājs –  

Izteikt 1.3.5. punktu sekojošā redakcijā - Jelgavas novada domes deputāte Dina Tauriņa. 

INFORMĒ: E.Dobrājs 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: D.Tauriņa 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par E.Dobrāja priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Dainis Liepiņš, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 3 balsis (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 4 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Jānis Počs, Uldis Ainārs),  

Dina Tauriņa, Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

   Atbalstīt E.Dobrāja priekšlikumu – lēmumprojekta 1.3.5. punktu izteikt sekojošā redakcijā - 

Jelgavas novada domes deputāte Dina Tauriņa. 
 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

D.Tauriņa – interešu konflikts. 

I.Dolgova – interešu konflikts. 

 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par lēmumprojektu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



23 

 

PAR – 13 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 5 balsis (Ģirts Neija, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs),  

nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs: Jelgavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas vadītājs; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītājs; 

1.3.Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Izglītības programmu nodaļas vadītājs; 

1.3.2. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes galvenais speciālists profesionālās ievirzes 

un interešu izglītības jomā; 

1.3.3. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Mūžizglītības nodaļas vadītājs; 

1.3.4. Jelgavas novada Izglītības pārvaldes Jaunatnes lietu nodaļas vadītājs; 

1.3.5. Jelgavas novada domes deputāte Dina Tauriņa. 

2. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un neformālās izglītības 

programmu komisijas nolikumu (pielikumā). 

3. Nolikumu publicēt Jelgavas novada pašvaldības tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv.  

4. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī.  

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jelgavas novada domes 2021.gada 

25.augusta lēmums Par Jelgavas novada pašvaldības Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu 

(protokols Nr.16, 18. §). 

Lēmums Nr.24 pielikumā. 

Plkst.16:30 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 15 minūšu pārtraukumu (līdz plkst.16:45) 

Plkst.16:45 sēde turpinās. 

 

26. Par grozījumiem Jelgavas novada Kultūras pārvaldes nolikumā 

ZIŅO: E.Dobrājs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Izdarīt Jelgavas novada Kultūras pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Jelgavas novada 

domes 2023.gada 29.marta lēmumu Nr. 22 (protokols Nr. 18), šādus grozījumus : 

1.1.  svītrot nolikuma  6.16.apakšpunktu; 

1.2.  svītrot nolikuma 7.20., 7.21., 7.22., 7.23., 7.24.apakšpunktus. 

2. Lēmums stājas spēkā 2023.gada 1.septembrī. 

Lēmums Nr.25 pielikumā. 

http://www.jelgavasnovads.lv/


24 

 

 

27. Par SARC “Kalnciems” telpu un inventāra nomas maksas noteikšanu ēdināšanas 

pakalpojuma sniedzējiem 

ZIŅO: V.Rinkuns 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, P.Veļeckis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 12 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, 

Ģirts Neija, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 6 balsis (Artūrs Semjonovs, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs),  

nolemj: 

1. Noteikt nomas maksu telpām un virtuves inventāra izmantošanai, kas tiks iznomāts 

sociālās aprūpes un rehabilitācijas centra klientu ēdināšanas pakalpojuma sniedzējam 

Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas centrā “Kalnciems”, Kalnciemā, 

Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā,  1.08 EUR (bez PVN) apmērā par vienu 

kvadrātmetru mēnesī. Nomas maksa par virtuves inventāru 70.37 EUR (bez PVN) 

mēnesī (pielikumā). 

2. Virtuves inventāra nomas maksa var tikt samazināta par tā virtuves inventāra nomas 

maksas apmēru, kuru ēdināšanas pakalpojuma sniedzējs atsakās nomāt. 

3.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada Sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

centram “Kalnciems” un Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.26 pielikumā. 

 

28. Par saistošo noteikumu Nr.11 "Par sociālās palīdzības nodrošināšanu zemu 

ienākumu mājsaimniecībām" precizēšanu 

ZIŅO: V.Rinkuns 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, U.Ainārs 

ATBILD: V.Rinkuns, K.Voitkāne 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš, U.Ainārs 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Precizēt Jelgavas novada  pašvaldības 2023.gada 28.jūnija saistošo  noteikumu  Nr.11 „Par 

sociālo palīdzību zemu ienākumu mājsaimniecībām” (turpmāk- saistošie noteikumi)  

8.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“8. Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis ir 70% no Centrālās 

statistikas pārvaldes tīmekļvietnē publicētās minimālo ienākumu mediānas uz vienu 



25 

 

ekvivalento patērētāju mēnesī.  Minimālo ienākumu sliekšņu apmērus 

mājsaimniecībai aprēķina, piemērojot attiecīgajam ienākumu slieksnim šādus 

koeficientus: 

8.1. pirmajai vai vienīgajai personai mājsaimniecībā – koeficientu 1; 

8.2. pārējām personām mājsaimniecībā – koeficientu 0,7.” 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijai atzinuma sniegšanai.  

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darbdienu laikā pēc Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinuma saņemšanas nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

5. Publicēt saistošos noteikumus Jelgavas novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.jelgavasnovads.lv, pievienojot saiti uz oficiālo publikāciju “Latvijas Vēstnesī”. 

 

Lēmums Nr.27 pielikumā. 

 

29. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Īves, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Īves”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54620090165, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Īves”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54620090165, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 0,7578 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54620090061, mežaudzes un dīķa, pārdodot to elektroniskā 

izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.28 pielikumā. 

 

30. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Ābolīši, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   



26 

 

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Ābolīši”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620060436, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Ābolīši”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54620060436, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 2,24 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54620060319, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.29 pielikumā. 

 

31. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Upmaļmala, Līvbērzes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Upmaļmala”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620050092, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Upmaļmala”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54620050092, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 

1,82 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620050059, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.30 pielikumā. 

 

32. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mežvidi 186, Viesturciems, 

Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mežvidi 186”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54520031751, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 



27 

 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mežvidi 186”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54520031751, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0716 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031751, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.31 pielikumā. 

 

33. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Mežvidi 232, Viesturciems, 

Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Mežvidi 232”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54520031786, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Mežvidi 232”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54520031786, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0618ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031786, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.32 pielikumā. 

 

34. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Zemgale, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Zemgale”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520060054, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Zemgale”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520060054, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 11,4 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54520060290, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 



28 

 

Lēmums Nr.33 pielikumā. 

 

35. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Zemgalītes, Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Zemgalītes”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54520060294, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Zemgalītes”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520060294, kas sastāv no lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 3,72 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54520060292, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.34 pielikumā. 

 

36. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Straume 276, Viesturciems, 

Glūdas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis 

Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Straume 276”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54520031439, nav nepieciešams Jelgavas novada 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Straume 276”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54520031439, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,0951 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54520031439, pārdodot to elektroniskā izsolē. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.35 pielikumā. 

 

37. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (Gaujas, Salgales pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 



29 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt, ka nekustamais īpašums “Gaujas”, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54780020175, nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai. 

2. Atsavināt nekustamo īpašumu “Gaujas”, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54780020175, kas sastāv no zemes vienības 2.29 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54780020175 un būvēm – dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

54780020175001 un saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 54780020175002, 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 
 

Lēmums Nr.36 pielikumā. 

 

38. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Kastaņu iela 24, 

Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 2 balsis (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova),  

nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jānim Antuzevičam nekustamo īpašumu              

Kastaņu iela 24, Ozolniekos, Ozolnieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr. 

54660011067, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,042 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54660011067. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu 
 

Lēmums Nr.37 pielikumā. 

 

39. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Ošlejas, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   



30 

 

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Ošlejas”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740080064, kas sastāv no zemes vienības 0,69 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740080064, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4500 EUR (četri tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.38 pielikumā. 

 

40. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Vanagi, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Vanagi”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54740100034, kas sastāv no zemes vienības 2,52 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54740100034, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 25800 EUR (divdesmit pieci tūkstoši astoņi simti 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.39 pielikumā. 

 

41. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Vēju lauks, Sesavas pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Vēju lauks”, Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54740080065, kas sastāv no zemes vienības 8,76 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54740080591, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 84 700 EUR (astoņdesmit četri tūkstoši septiņi simti 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.40 pielikumā. 

 



31 

 

42. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mācītājmājas lauks, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mācītājmājas lauks”, Zaļenieku  pagastā, Jelgavas novadā 

ar kadastra Nr.54960040488, kas sastāv no zemes vienības 0,68 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960040431, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 5800 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.41 pielikumā. 

 

43. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Asni, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Asni”, Zaļenieku  pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54960070037, kas sastāv no zemes vienības 8,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54960070036 (tai skaitā mežs 1,72 ha), pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu 

soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 55300 EUR (piecdesmit pieci tūkstoši trīs simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.42 pielikumā. 

 

44. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Pagastmājas lauks, Vilces pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 



32 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Pagastmājas lauks”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54900030332, kas sastāv no zemes vienības 1,612 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54900030222, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 15 400 EUR (piecpadsmit tūkstoši četri simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.43 pielikumā. 

 

45. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (“Daugaviņu lauks”, Vilces pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Daugaviņu lauks”, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54900070031, kas sastāv no zemes vienības 1,81 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54900070179, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 12 500 EUR (divpadsmit tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.44 pielikumā. 

 

46. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Baložu iela 27, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Baložu iela 27, Atpūtā, Svētes pagastā, Jelgavas novadā 

ar kadastra Nr.54820010815, kas sastāv no zemes vienības 0,4979 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820010815, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 14 500 EUR (četrpadsmit tūkstoši pieci simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.45 pielikumā. 

 

47. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Kupčas, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 



33 

 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Kupčas”, Zaļenieku  pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54960040254, kas sastāv no zemes vienības 8,21 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960040254, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 62900 EUR (sešdesmit divi tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.46 pielikumā. 

 

48. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Mazlegzdiņi, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Mazlegzdiņi”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54310030110, kas sastāv no zemes vienības 1,29 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54310030110, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4000 EUR (četri tūkstoši  euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.47 pielikumā. 

 

49. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Rudzulauki, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Rudzulauki”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54820050178, kas sastāv no zemes vienības 29,91 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820050180, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



34 

 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 269 800 EUR (divi simti sešdesmit deviņi tūkstoši 

astoņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.48 pielikumā. 

 

50. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Indrēni, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Indrēni”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54820060030, kas sastāv no zemes vienības 0,7 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820060028, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 4 200 EUR (četri tūkstoši divi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.49 pielikumā. 

 

51. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Rīgas iela 39A, Ozolnieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Rīgas iela 39A, Ozolniekos, Ozolnieku  pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54660011182, kas sastāv no zemes vienības 0,1102 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54660011182, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 25900 EUR (divdesmit pieci tūkstoši deviņi simti 

euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.50 pielikumā. 

 

52. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Līdumi, Zaļenieku pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  



35 

 

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

Juris Razživins balsojumā nepiedalās, 

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Līdumi”, Zaļenieku  pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54960040528, kas sastāv no zemes vienības 5,82 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960040526, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 53000 EUR (piecdesmit trīs tūkstoši euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.51 pielikumā. 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā: 

J.Razživins – esmu minētā nekustamā īpašuma nomnieks. 

 

53. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (Pienenes, Cenu pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – 1 balss (Oskars Cīrulis);   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pienenes”, Cenu pagastā Jelgavas novadā ar kadastra 

numuru 54440060142, kas sastāv no zemes vienības 1,62 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54440060142, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt, ka izsoles sākumcena ir 13900 EUR (trīspadsmit tūkstoši deviņi simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt izsoli. 
 

Lēmums Nr.52 pielikumā. 

 

54. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Indras, Svētes pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 



36 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Indras”, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54820060027, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,9 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820060027, nosacīto cenu 4700 EUR (četri tūkstoši septiņi simti euro). 

2. Nosūtīt Intai Mesterei piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra numuru 54820060027 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Intas Mesteres piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.53 pielikumā. 

 

55. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Zaļkalni,  Zaļenieku 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Zaļkalni”, Zaļenieku pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54960040332, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 3,36 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54960040332, nosacīto cenu 25000 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro). 

2. Nosūtīt Kristīnei Mikitjukai piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 

īpašumu ar kadastra numuru 54960040332 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Kristīnes Mikitjukas piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.54 pielikumā. 

 

56. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Mazbērzi, Jaunsvirlaukas 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  



37 

 

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Mazbērzi”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54560050154, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,0306 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54560050153, nosacīto cenu 200 EUR (divi simti euro). 

2. Nosūtīt Līgai Ūdrei piedāvājumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

ar kadastra numuru 54560050154 par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Līgas Ūdres piekrišanas saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot 

domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā.  

4. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai tiesības nostiprināt iegūto īpašumu 

zemesgrāmatā uz sava vārda, ja vienlaikus zemesgrāmatā tiek nostiprinātas ķīlas tiesības 

par labu atsavinātājam līdz pilnas pirkuma summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.55 pielikumā. 

 

57. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Progresa iela 2-5, Tetele, Cenu 

pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Progresa iela 2-5, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra numurs 54449000910, kas sastāv no dzīvokļa Nr.5 (telpu grupas kadastra 

apzīmējums 54440080112001011, kopējā platība 70,4 m2) un tam piekrītošajām 

kopīpašuma 685/7660 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 

54440080112001, būves ar kadastra apzīmējumu 54440080112002 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54440080112 nosacīto cenu 6600 EUR (seši tūkstoši seši simti 

euro). 

2. Nosūtīt Alvīnei Seļjaņinai piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz 

nekustamo īpašumu Progresa iela 2-5, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

numurs 54449000910, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc Alvīnes Seļjaņinas paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

uzdot domes priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.56 pielikumā. 

 

58. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē  (Draudzības iela 13-8, Kalnciema pagasts) 



38 

 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Irina Dolgova),  

nolemj: 

1. Noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54119000902 Draudzības iela 13-

8, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 38,5 m2 

platībā un kopīpašuma 365/25933 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar 

kadastra apzīmējumu 54110010024001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54110010024, elektroniskās izsoles sākumcenu 11 500 EUR (vienpadsmit tūkstoši pieci 

simti  euro). 

2. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt nekustamā īpašuma elektronisko izsoli. 
 

Lēmums Nr.57 pielikumā. 

 

59. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē  (Bauskas iela 7-18, Elejas pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 54489000685 Bauskas iela 7-18, 

Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 57,6 m2 platībā un 

kopīpašuma 576/17471 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54480060274002, elektroniskās izsoles sākumcenu 7800 EUR (septiņi 

tūkstoši astoņi simti  euro). 

2. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt nekustamā īpašuma elektronisko izsoli. 
 

Lēmums Nr.58 pielikumā. 

 

60. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu izsolē (Progresa iela 4-4, Tetele, Cenu pagasts) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  



39 

 

nolemj: 

1. Noteikt atsavināmā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54449001007 Progresa iela 

4-4, Tetelē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no dzīvokļa 51,5 m2 platībā un 

kopīpašuma 501/7481 domājamajām daļām no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54440080114001, saimniecības ēkas ar kadastra apzīmējumu 

54440080114002 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54440080114, elektroniskās 

izsoles sākumcenu 9400 EUR (deviņi tūkstoši četri simti euro). 

2. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt nekustamā īpašuma elektronisko izsoli. 
 

Lēmums Nr.59 pielikumā. 

 

61. Par atlīdzības apmēra noteikšanu un sabiedrības vajadzību nodrošināšanai 

nepieciešamā nekustamā īpašuma atsavināšanu (“Mežkrasti”, Salgales pag.) 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Jānis Kažotnieks),  

nolemj: 

1. Apstiprināt Komisijas noteikto atlīdzības apmēru par privātpersonai piederošā 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54780020237 “Mežkrasti”, Salgales pagastā, 

Jelgavas novadā, kura sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,88 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54780020226, atsavināšanu 4 400 EUR (četri tūkstoši četri simti euro). 

2. Ierosināt Jelgavas novada pašvaldībai uzsākt privātpersonai piederošā nekustamā 

īpašuma “Mežkrasti”, Salgales pagastā, Jelgavas novadā, sastāvā reģistrētās zemes 

vienības 0,88 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54780020226, atsavināšanu par 

lēmuma 1.punktā apstiprināto atlīdzību. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei sagatavot līgumu un paziņot atsavināmā 

nekustamā īpašuma īpašniecei par iespēju noslēgt līgumu par nekustamā īpašuma 

labprātīgu atsavināšanu par lēmumā noteikto atlīdzību. 

4. Kontroli pār lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei. 
 

Lēmums Nr.60 pielikumā. 

 

62. Par nekustamā īpašuma izpirkuma tiesību neizmantošanu un lēmuma atcelšanu 

(Stadiona iela 5B, Ozolnieki, Ozolnieku pagasts, Jelgavas novads) - ATLIKTS 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, U.Ainārs 

ATBILD: V.Laimīte 

DEBATĒS IZSAKĀS: I.Vītola, A.Ozoliņš, J.Kažotnieks, U.Ainārs 

 

PRIEKŠLIKUMS: 



40 

 

U.Ainārs - Atlikt jautājuma izskatīšanu, līdz izvērtēti atzinumā par Ozolnieku Sporta skolas 

vajadzību nodrošināšanu un turpmākās attīstības iespējām norādītie argumenti. 

 

“Atzinums par Ozolnieku Sporta skolas vajadzību nodrošināšanu un turpmākās attīstības 

iespējām 

 

2018.gadā Ozolnieku Sporta centrs kļuva par Ozolnieku Sporta skolu, kas nodrošina sporta 

profesionālās ievirzes izglītības programmu īstenošanu, kā arī ar savu darbību veicina veselas 

un fiziski attīstītas sabiedrības veidošanu, īstenojot valsts sporta politikas pamatnostādnes un 

nodrošinot kvalitatīvus pakalpojumus Ozolnieku novada iestādēm, organizācijām un 

iedzīvotājiem. 

Jau šobrīd Ozolnieku Sporta skola īsteno vairākas licencētas profesionālas ievirzes sporta 

izglītības programmas vieglatlētikā, florbolā, volejbolā, futbolā, airēšanas slalomā un interešu 

izglītības programmas karatē, boksā, regbijā un vispārējā fiziskā sagatavotībā. Audzēkņu skaits 

stabili pieaug katru gadu, un dzimstības rādītāji liecina, ka vēl vismaz tuvākos 6 gadus tas var 

turpināt pieaugt. 

Ozolnieku Sporta skolai ir iespēja gan attīstīt jau esošos sporta veidus, gan papildināt savu 

piedāvāto pakalpojumu klāstu ar jauniem. 

Iespējamie nākotnes attīstības virzieni: 

1) Izveidot Ozo halli kā bāzi, kurā trenējas hokejisti, daiļslidotāji, kerlingisti un šorttrekisti, 

sadarbojoties ar reģiona ledus hallēm Jelgavā, Olainē, Tukumā un Brocēnos; 

2) izveidot iekštelpu pludmales volejbola treniņu bāzi, kurā tiek trenēti jaunie pludmales 

volejbola talanti, izaudzinot nākamos olimpiešus;  

3) izveidot florbola treniņu un sacensību bāzi pēc vajadzībām, tādejādi atbrīvojot 

Ozolnieku vidusskolas sporta zāli, lai vietējie entuziasti, amatieri un citi interesenti varētu 

sportot savā brīvajā laikā, jo pašlaik šāda iespēja ir ļoti ierobežota saistībā ar Ozolnieku Sporta 

skolas treniņiem;  

4) kopumā veidot daudzfunkcionālu sporta bāzi (stadions, ledus halle, sporta zāle, 

viesnīca), kurā regulāri tiek organizētas sacensības, nometnes, no kurām tiek iegūti papildus 

finanšu līdzekļi Ozolnieku Sporta skolas attīstībai un uzturēšanai.  

Šobrīd notiek vērienīgi remontdarbi, kuru gaitā plānots sakārtot un Ozolnieku Sporta skolas 

mācību procesa organizēšanā izmantot: sporta zāli un tribīņu augšējo daļu, stadionu un tam 

apkārt esošos pludmales volejbola, strītbola, tenisa un trenažieru laukumus.  

Ņemot vērā, ka Ozolnieku Sporta skola ir izglītības iestāde, tai saskaņā ar Ministru kabineta 

2009.gada 24.novembra noteikumiem Nr.1338 “Kārtība, kādā nodrošināma izglītojamo drošība 

izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos” jānodrošina izglītojamo drošība izglītības 

iestādē un to organizētajos pasākumos. Izglītības iestādei jānosaka izglītojamo vecākiem un 

citām personām saistošu uzturēšanās kārtību izglītības iestādē un jānodrošina, lai izglītības 

iestādē netiktu ienesti un demonstrēti ieroči, munīcija vai speciālie līdzekļi Saskaņā ar 

noteikumiem izglītības iestādei sadarbībā ar izglītības iestādes dibinātāju jānodrošina, lai 

izglītības iestādē atbilstoši normatīvo aktu prasībām tiktu ievērotas arī ugunsdrošības normas. 

Saskaņā ar Ozolnieku Sporta skolas Kārtību, kādā Ozolnieku Sporta skolā uzturas izglītojamo 

vecāki un citas personas skolā nepiederošas personas, kuras ierodas un īslaicīgi uzturas skolā, 

piesakās pie skolas administratora un informē par ierašanās iemeslu.  



41 

 

Situācijā, kad Ozo ledus halle un Ozolnieku Sporta skola ir nesaraujami saistīti savā starpā, nav 

iespējams kvalitatīvi nodrošināt nepiederošo personu kustību izglītības iestādē un līdz ar to 

nodrošināt izglītojamo drošību. Tādējādi pastāv tikai divi iespējami situācijas risinājumi: vai 

nu fiziski atdalīt abas iestādes, nodrošinot katrai neatkarīgu ieeju, un līdz ar to regulēt personu 

plūsmu, vai paredzot Ozolnieku Sporta skolas turpmāku attīstību un pakalpojumu 

paplašināšanas iespējas, pilnvērtīgi apvienot abas iestādes un piegulošo teritoriju, nodrošinot 

pašvaldības noteikto autonomo funkciju – veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sporta 

iespējas. Pašvaldības īpašums izmantojams attiecīgās administratīvās teritorijas iedzīvotāju 

vajadzību apmierināšanai, veidojot iestādes, kas nodrošina iedzīvotāju tiesības un sniedz tiem 

nepieciešamos pakalpojumus (izglītības, sporta un citas iestādes).  

Turklāt Ozolnieku Sporta skolas ieskatā nav pieļaujama situācija, ka lielu daļu no telpām 

(apmēram 150 m2 katrā stāvā) nav iespējams izmantot izglītības iestādes vajadzībām, bet tās 

pilda vienu funkciju – izglītības iestādei nepiederošo personu kustība uz Ozo ledus halli. Jau 

12 gadus šis pakalpojums Ozo ledus hallei tiek sniegts bezmaksas, iekļaujot arī faktiski 

Ozolnieku Sporta skolas administratora pakalpojumus. Ir pēdējais laiks to sakārtot, negaidot 

nevēlamu precedentu, kas var apdraudēt Ozolnieku Sporta skolas izglītojamo, viņu mantas un 

iestādes darbinieku un aprīkojuma drošību.  

Viens no izaicinājumiem, ar ko Ozolnieku Sporta skola saskarsies tad, kad mācības atsāksies 

klātienē – trūks ģērbtuvju. Ozolnieku Sporta skolā šobrīd ir 240 audzēkņu, un pie esošā treniņu 

grafika vienlaikus ģērbtuves ir jāizmanto kā minimums 70 audzēkņiem (gan meitenēm, gan 

zēniem). Pašreizējā galvenajā ģērbtuvē iespējams uzturēties ap 20 cilvēkiem, papildus 

izveidotās 2 ģērbtuves ir daudz šaurākas (ap 3-4 cilvēku ietilpībai), kuras neatbilst 

ugunsdzēsības un drošības prasībām. Veselības centra (2.st.) telpās ierīkotas ģērbtuves 15 

cilvēkiem, kopā ap 45 cilvēkiem.  Kad Ozolnieku Sporta skola rīkos sacensības un aicinās 

piedalīties viesus, tad ģērbtuvju trūkums būs vēl izteiktāks. Šī ir viena problēmām, ko atrisinātu 

Ozo ledus halles telpu pieejamība – tur esošās ģērbtuves Ozolnieku Sporta skola izmantotu ik 

dienu. 

Saskaņā ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona brigādes Jelgavas 

daļas 2020.gada 17.septembra aktu objekts netiek ekspluatēts saskaņā ar būvprojektā 

paredzētajiem un būvniecības gaitā pieņemtajiem ugunsdrošības risinājumiem un tieši – objekta 

1.stāva evakuācijas ceļā, telpā patvaļīgi izbūvētas ģērbtuves, kuras jānojauc, līdz ar to izglītības 

iestāde vēl asāk izjutīs ģērbtuvju trūkumu. Tādējādi arvien aktuālāks ir jautājums par abu ēku 

apvienošanu vienā modernā daudznozaru sporta kompleksā. 

Jāpiebilst, ka gan Ozolnieku Sporta skolas audzēkņu, gan Ozolnieku novada iedzīvotāju vidū 

populārāks kļūst pludmales volejbols. Siltajā sezonā tiek nodrošināta piekļuve kvalitatīviem āra 

pludmales volejbola laukumiem, taču vismaz septiņus mēnešus gadā iespējas ar šo sporta veidu 

nodarboties ir ierobežotas ne tikai Ozolniekos, bet visā Zemgales reģionā. Apvienojot Ozo 

ledus halles un Ozolnieku Sporta skolas telpas, tajās varētu tikt ierīkoti iekštelpu pludmales 

volejbola laukumi, tādējādi rodot iespēju Ozolnieku Sporta skolā atvērt vēl vienu profesionālās 

ievirzes programmu tieši šajā olimpiskajā sporta veidā – tā būtu pirmā šāda veida profesionālās 

ievirzes programma Latvijā. 

Sadarbībā ar Ozolnieku vidusskolu jau tuvākajā nākotnē plānots Ozolnieku Sporta skolu attīstīt, 

veidojot sporta akadēmiju (pēc līdzīga principa kā sporta klases ar speciālu mācību grafiku), 

kas balstās galvenajos sporta veidos – florbols, volejbols, pludmales volejbols, līdz ar to 

izšķiroši nozīmīgi vērtējama potenciāla Ozo ledus halles telpu nonākšana Ozolnieku Sporta 



42 

 

skolas rīcībā – tas ļautu pārliecinoši nostiprināt savu vietu Zemgales reģiona sporta nozares 

attīstībā nākotnē, kā arī stabilizēt Ozolnieku vidusskolas ilgtspēju. Arī Latvijas Volejbola 

federācija ir izrādījusi interesi un izteikusi atbalstu volejbola (t.sk.pludmales volejbola) 

tradīciju nostiprināšanai Zemgales reģionā un tieši Ozolniekos, kur saredz lielu potenciālu 

sagatavot nākamos nacionālo izlašu un pat Olimpisko spēļu dalībniekus. 

Ozo ledus halles nonākšana pašvaldības īpašumā un Ozolnieku Sporta skolas pārvaldībā 

sadārdzinātu kopējās uzturēšanas izmaksas, bet vietējiem iedzīvotājiem tas būtu vērā ņemams 

ieguvums, jo tad šīs Ozolnieku centrā esošās telpas varētu pilnvērtīgāk izmantot, paplašinot 

veselīga dzīvesveida aktivitāšu piedāvājumu. Esošā infrastruktūra pat uz šo brīdi nenodrošina 

pilnvērtīgu Ozolnieku Sporta skolas funkcionēšanu. 

Izglītības ministrijas pētījumā „Latvijas sporta infrastruktūras nodrošinājuma analīze un sporta 

bāzu reģistra aktualizēšana” ir minēts, ka mērķtiecīgas investīcijas sporta, kā arī veselīgu un 

aktīvu dzīvesveidu veicinošajā infrastruktūrā ir investīcijas Latvijas ilgtermiņa attīstībā, jo 

tādējādi tiek sniegts būtisks atbalsts iedzīvotāju veselības veicināšanai un darbaspēka kvalitātes 

uzlabošanai, veidojot veselas, fiziski un garīgi attīstītas personības. Turklāt, investīcijas sporta, 

kā arī veselīgu un aktīvu dzīvesveidu veicinošajā infrastruktūrā reģionos veicina policentrisko 

attīstību. Ieguldot finanšu līdzekļus sporta, kā arī veselīgu un aktīvu dzīvesveidu veicinošajā 

infrastruktūrā, nākotnē mazāk finanšu līdzekļi būs jāiegulda veselības aprūpē, noziedzības 

apkarošanā, jo tādejādi tiek veicināta cīņa ar šo problēmu cēloņiem. Ozolnieku Sporta skola 

pievienojas paustajai atziņai un nenoliedzami iestājas par sporta attīstības nepieciešamību. 

Līdz ar to steidzamības kārtībā ir jārisina jautājums par Ozolnieku Sporta skolas turpmāku 

kvalitatīvas darbības nodrošināšanu un attīstības virzieniem veselīga dzīvesveida un sporta 

aktivitāšu nodrošināšanai pašreizējā Ozolnieku novadā ar darbības perspektīvu un 

konkurētspēju apvienotajā Jelgavas novadā. 

12.04.2021. 

Sagatavoja 

Izglītības, kultūras un sporta daļas p.i. Ance Jaka” 
 

DEBATĒS IZSAKĀS: A.Ozoliņš 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par U.Aināra priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 9 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs);  

PRET – 4 balsis (Ilze Vītola, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Vidmants Rinkuns);   

ATTURAS – 4 balsis (Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis),  

Dainis Liepiņš balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

 Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu, līdz izvērtēti atzinumā 

par Ozolnieku Sporta skolas vajadzību nodrošināšanu un turpmākās attīstības iespējām 

norādītie argumenti. 

 

 

63. Par zemes vienības domājamās daļas nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Stadiona iela 5B, Ozolnieki, Ozolnieku pag.) - ATLIKTS 

ZIŅO: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs 



43 

 

Plkst.17:36 sēdes vadītājs M.Lasmanis izsludina 5 minūšu pārtraukumu līdz plkst.17:41. 

Plkst.17:41 sēde turpinās. 

ATBILD: V.Nagle 

 

PRIEKŠLIKUMS: 

P.Veļeckis - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs 

BALSOŠANAS REZULTĀTI par P.Veļecka priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts 

Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Madars Lasmanis,Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – 1 balss (Dina Tauriņa),  

Dainis Liepiņš, Oskars Cīrulis balsojumā nepiedalās,  

nolemj: 

 Atbalstīt P.Veļecka priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

64. Par grozījumiem 2023.gada 10.augusta lēmumā Nr.7 (protokols Nr.18) "Par 

vienreizēja atbalsta sniegšanu vētras seku likvidācijai dzīvojamām mājām" 

ZIŅO: D.Liepiņš 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa(mutiski), 

Emīls Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, 

Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav;   

ATTURAS – nav,  

nolemj: 

Izdarīt Jelgavas novada domes 2023.gada 10.augusta lēmumā Nr.7 (protokols Nr.18) "Par 

vienreizēja atbalsta sniegšanu vētras seku likvidācijai dzīvojamām mājām" šādus grozījumus 

lemjošajā daļā: 

1. Svītrot 1.punktā vārdus “fiziskām personām” un “piešķirot atbalstu”; 

2. Papildināt 1.punktā otro teikumu ar vārdiem “jumta segumu un logu atjaunošanai vai 

nomaiņai”. 
 

Lēmums Nr.61 pielikumā. 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:45 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Madars Lasmanis 

2023.gada  __.septembrī 
 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 


